
・入札結果（H25.10.31）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 25 消備第 3号 消防器具等購入事業 鉾田地内外 2 箇所 60 日間 3,984,000 3,917,600 小池㈱ 

２ 
H25 農業集落排水事業管渠復旧実施設計業務委

託 
梶山・舟木地内 H26.3.15 4,630,000 4,400,000 ㈱三喜コンサルタント 

３ 25 道修第 13 号 市道旭 1-12 号線舗装工事 鹿田地内 80 日間 8,120,000 7,950,000 ㈲小橋工務店 

４ 25 道修第 14 号 野友地内擁壁工事 野友地内 62 日間 2,360,000 2,250,000 ㈲大槻製材所 

５ 
25 国補消防第 1号  

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
徳宿地内 90 日 3,240,000 2,880,000 ㈱スガヤ 

６ 
25 委託第 1-11 号 

市道大洋 0205 号線用地測量業務 
上沢地内 H26.3.20 7,880,000 5,500,000 ㈲大野技研鉾田営業所 

７ 
鉾田北中多目的グラウンド用地境界復元測量

業務委託 
下冨田地内 H25.12.20 990,000 800,000 ㈲鹿島測量 



８ 
鉾田市立鉾田北中学校用地（グラウンド）整備

に係る開発特例協議及び実施設計業務委託 
下冨田 931－3 外 H26.3.20 8,070,000 7,650,000 ㈱団建築設計事務所 

９ 
25 緊災第 1－1号 

官庁街雨水排水路災害復旧工事 
鉾田地内 H26.3.14 22,750,000 18,000,000 丸二工務店 

10 
25 道改第 1-3 号 

市道 2087,2148 号線道路改良舗装工事 
安房地内 140 日間 25,160,000 24,120,000 ㈱飯塚工務店 

11 
25 排水第 1-5 号 

市道旭 1-13 号線流末排水整備工事 
鹿田地内 H26.3.20 42,830,000 41,900,000 ㈱中央建設 

12 
25 排水第 1-6 号 

市道 12 号線流末排水管理用通路整備工事 
借宿地内 H26.3.20 33,260,000 32,000,000 ㈱冨士工務店 

13 
25 教委耐第 1 号 鉾田市立鉾田小学校校舎耐

震補強工事実施設計業務委託 
鉾田地内 H26.3.20 15,090,000 9,300,000 ㈱石川建築設計事務所 

14  
25 教委耐第 2 号 鉾田市立白鳥東小学校校舎

耐震補強工事実施設計業務委託 
上沢地内 H26.3.20 9,890,000 6,340,000 ㈱柴建築設計事務所 

15 
25 教委耐第 3 号 鉾田市立旭北小学校校舎耐

震補強工事実施設計業務委託 
田崎地内 H26.3.20 8,670,000 6,000,000 ㈱岡野建築設計事務所 



16 
25 教委耐第 4 号 鉾田市立野友小学校校舎耐

震補強工事実施設計業務委託 
野友地内 H26.3.20 7,190,000 5,600,000 ㈲ムーブ建築設計事務所 

17 
24 繰教耐第 1 号 鉾田市立諏訪小学校屋内運

動場耐震補強及び大規模改造工事 
柏熊地内 H26.3.20 46,710,000 46,400,000 ㈱大貫工務店鉾田営業所 

18 
24 繰教耐第 2 号 鉾田市立野友小学校屋内運

動場耐震補強及び大規模改造工事 
野友地内 H26.3.20 43,520,000 42,600,000 ㈱ミドリヤ 

19 
24 繰教耐第 3 号 鉾田市立串挽小学校屋内運

動場耐震補強及び大規模改造工事 
串挽地内 H26.3.20 32,030,000 31,500,000 ㈱中央建設 

 


